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. Miratimin e kérkeses s Shoqérisé “Ateljer 4” pér rishikimin e statusit t& Pasurigs Kulturore
“Klubij Labgria”, shpallur Monument Kulture, kategori e I-1€, me Urdher t€ Ministrisg sg
Arsimit dhe Kulturés nr.1938/1, dats 14.05.1982. Relacioni gghis i hartuar nga
Shogéria“Ateljer 4> e licencuar ng restaurim.;

2. Kategorizimin € pasurisé kulturore “Klubi Labérig» nga Monument Kulture, Kategori e I-ra

n€ Monument Kulture, Kategon' eIl-t&,;

3. Miratimin e “Projekt-idess” Pér Muzeun Hebrajk Shqiptar ng Vloré, me aplikues Shoqéring

“Atelier 4” dhe zhvillues Ministria e Kulturgs ;




